忠教职成〔2023〕28号

忠县教育委员会

关于同意忠县拔山镇神龙幼儿园注销的批复

忠县拔山镇神龙幼儿园：

你园报来的《忠县拔山镇神龙幼儿园注销申请书》及相关材料收悉。经审核，符合《中华人民共和国民办教育促进法》等有关规定。经研究，我委同意忠县拔山镇神龙幼儿园注销，并收回民办学校办学许可证正、副本。请接此批复后，及时到有关部门完善手续，并做好后续处置工作。
特此批复

忠县教育委员会

                                2023年12月25日
（此件主动公开）

（此页无正文）

忠县教育委员会办公室　　　　　          2023年12月25日印发
PAGE